,o1111..

PREFEITURA DE

HORIACINTE
DE MÃOS DADAS COM VOCE

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO TERMO DE JULGAMENTO DE INTENÇÃO DE
RECURSO ADMINISTRATIVO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado através de afixação na Portaria da

Prefeitura Municipal de Horizonte-CE (Quadro de Aviso e Publicações), o TERMO

DECISÓRIO DE JULGAMENTO DE INTENÇÃO DE RECURSO ADMINISTRATIVO

do PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.09.15.2 — SRP, cuja recorrente e recorrida foram: R
M DE CASTRO LTDA e PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE.

Horizonte/CE, 25 de outubro de 2022.

Jaime Ribeiro clO Nascimento
Secretário de Planejamento e Administração

' Pres Branco, e 5100. P 421110-01.0. CNP1 233519 000146 el (115) 3116-600011851 33364001